
ZARZĄDZENIE Nr 13/2024 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 07 lutego 2024 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm)  -  Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

      

    § 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody   - 105.557.118,52 zł, z tego: 
 
                        dochody bieżące -         83.827.760,91 zł, 
                        dochody majątkowe -    21.729.357,61 zł. 
 
  - Wydatki    - 110.402.372,56 zł, z tego: 
 
                        wydatki bieżące -         82.891.430,14 zł, 
                        wydatki majątkowe –   27.510.942,42 zł. 
 
     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 700 631,34 2 928 540,00 2 258 540,00 72 000,00 2 186 540,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 772 091,34 12 772 091,34 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -5 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700 631,34 2 928 540,00 2 258 540,00 67 000,00 2 191 540,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 772 091,34 12 772 091,34 0,00

15 030 631,34 2 258 540,00 2 258 540,00 72 000,00 2 186 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 772 091,34 12 772 091,34 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -5 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 030 631,34 2 258 540,00 2 258 540,00 67 000,00 2 191 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 772 091,34 12 772 091,34 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 040,00 1 875 040,00 1 875 040,00 0,00 1 875 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795 040,00 1 795 040,00 1 795 040,00 0,00 1 795 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 631 037,16 2 428 037,16 833 937,16 0,00 833 937,16 1 594 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 203 000,00 4 203 000,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 631 037,16 2 428 037,16 833 937,16 0,00 833 937,16 1 594 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 203 000,00 4 203 000,00 0,00

263 617,72 263 617,72 238 617,72 0,00 238 617,72 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 617,72 263 617,72 238 617,72 0,00 238 617,72 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 683,30 124 683,30 124 683,30 0,00 124 683,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 883,30 124 883,30 124 883,30 0,00 124 883,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 434,42 102 434,42 102 434,42 0,00 102 434,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 234,42 102 234,42 102 234,42 0,00 102 234,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 402 372,56 82 891 430,14 60 531 099,73 39 786 961,50 20 744 138,23 8 542 091,00 11 683 321,00 84 918,41 0,00 2 050 000,00 27 510 942,42 27 510 942,42 0,00

-90 200,00 -90 200,00 -90 200,00 -5 000,00 -85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 200,00 90 200,00 90 200,00 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 402 372,56 82 891 430,14 60 531 099,73 39 781 961,50 20 749 138,23 8 542 091,00 11 683 321,00 84 918,41 0,00 2 050 000,00 27 510 942,42 27 510 942,42 0,00po zmianach 2 412 996,34 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 412 996,34 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 412 996,34 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 412 996,34 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 2 412 996,34

po zmianach 2 412 996,34

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2024 Wójta Gminy Ostróda z dnia 07.02.2024 r  -  zmiany w planie wydatków Gminy Ostróda na 
2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące


